Приложение

к Порядку

 Руководителю региональной службы

по тарифам Кировской области

_______________________________

от ____________________________
_______________________________

     (Ф.И.О., замещаемая должность)

Ходатайство

о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления
Прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией ________________________________________
                                                             (наименование некоммерческой организации)
__________________________________________________________________

в качестве единоличного исполнительного органа/вхождения в состав коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть).
Прошу рассмотреть ходатайство на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов региональной службы по тарифам Кировской области без моего участия/в моем присутствии (нужное подчеркнуть).

"__" _____________ 20__ г.
______________   __________________________

      (подпись)               (расшифровка подписи)

_________